
3,115

123

128

265

557

90

257

333

328

429

186

38

72

44

265

2,352

112

117

166

387

64

229

202

210

393

146

27

67

44

188

667

11

11

10

170

26

21

131

118

36

40

11

5

－

77

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

96

－

－

89

－

－

7

－

－

－

－

－

－

－

－

3,115

123

128

265

557

90

257

333

328

429

186

38

72

44

265

2,352

112

117

166

387

64

229

202

210

393

146

27

67

44

188

667

11

11

10

170

26

21

131

118

36

40

11

5

－

77

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

96

－

－

89

－

－

7

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 大　　同　 分　 局

 萬　　華　 分　 局

 中　　山　 分　 局

 大　　安　 分　 局

中    正  第一分局

 中　  正  第二分局

 松　　山　 分　 局

 信　　義　 分　 局

 士　　林　 分　 局

 北　　投　 分　 局

 文　  山  第一分局

 文  　山　第二分局

 南　　港　 分　 局

 內　　湖　 分　 局

中華民國106年 3月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  、本局於每月終了後15日內彙報。
本表於每月終了後7日內由行政科填報

 本局行政科。

 本表一式2份，1份送本局統計室(紙)，1份自存(紙)，並於規定期限內由網際網路線上傳送內政部警政署統計資料庫。

中華民國106年 4月 7日

編製機關

 表　　號 10959-04-01

臺北市取締攤販績效

 單位：件、人

總          計 罰          鍰 沒  入  攤  架 拆  除  攤  架 勸          導

 分　局　別 備             註
件    數 人    數 件    數 人    數 件    數 人    數 件    數 人    數 件    數 人    數

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


