

公開類	本表於每月終了後7日內由行政科填報
月報	、本局於每月終了後15日內彙報。

編製機關	臺北市政府警察局
表號	10959-04-01

臺北市取締攤販績效

中華民國106年 3月

單位：件、人

分局別	總計		罰緩		沒入攤架		拆除攤架		勸導		備註
	件數	人數	件數	人數	件數	人數	件數	人數	件數	人數	
總計	3,115	3,115	2,352	2,352	667	667	—	—	96	96	
大同分局	123	123	112	112	11	11	—	—	—	—	
萬華分局	128	128	117	117	11	11	—	—	—	—	
中山分局	265	265	166	166	10	10	—	—	89	89	
大安分局	557	557	387	387	170	170	—	—	—	—	
中正第一分局	90	90	64	64	26	26	—	—	—	—	
中正第二分局	257	257	229	229	21	21	—	—	7	7	
松山分局	333	333	202	202	131	131	—	—	—	—	
信義分局	328	328	210	210	118	118	—	—	—	—	
士林分局	429	429	393	393	36	36	—	—	—	—	
北投分局	186	186	146	146	40	40	—	—	—	—	
文山第一分局	38	38	27	27	11	11	—	—	—	—	
文山第二分局	72	72	67	67	5	5	—	—	—	—	
南港分局	44	44	44	44	—	—	—	—	—	—	
內湖分局	265	265	188	188	77	77	—	—	—	—	

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 4月 7日編製

資料來源：本局行政科。

填表說明：本表一式2份，1份送本局統計室(紙)，1份自存(紙)，並於規定期限內由網際網路線上傳送內政部警政署統計資料庫。